Percentuale di proprietà 16,66%               

B. Pagamento tramite Bonifico Bancario –  

BANCA:   UNICREDIT - Ag.  

Conto Corrente intestato a PEROTTI ENRICO E LODERO DANIELA 

IBAN: IT51C0200801019000005498981 

IMPORTO DA PAGARE (quota parte 1/6)   € 641,76 (diconsi 
seicentoquarantuno/76) 

Accettazione prot. n° 0419476 del 17/05/2024 con documentazione  

nome FABRIZIO cognome PEROTTI nato a GATTINARA (VC)  il 05/10/1953 residente a 
BRUSNENGO cap. 13862 in VIA TORINO N.43 - C.F. PRTFRZ53R05D938Z 

Percentuale di proprietà 16,66%                 

C. Pagamento tramite Bonifico Bancario –  

BANCA:   BANCA SELLA- Ag.  

Conto Corrente intestato a PEROTTI FABRIZIO 

IBAN: IT26W0326844330001389332760 

IMPORTO DA PAGARE (quota parte 1/6)   € 641,76 (diconsi 
seicentoquarantuno/76) 

Accettazione prot. n° 0419479 del 17/05/2024 con documentazione  

nome ROBERTO cognome PEROTTI nato a GATTINARA (VC) il 19/07/1951 residente a 

ROASIO ca. 13060 in VIA ROMA N.4A - C.F. PRTRRT51L19D938I 

Percentuale di proprietà 16,66%